
244325-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244325-2024 - Rezultati

Belgija – Usluge osposobljavanja radne snage – Competentieversterkende opleidingen en 
professionele ondersteuning inzake procesbegeleiding en faciliteren van groepen.
OJ S 81/2024 24/04/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Vlaamse Overheid
E-pošta: aanbestedingen.facilitairbedrijf@kb.vlaanderen.be
Pravni oblik kupca: Središnje tijelo državne uprave
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Competentieversterkende opleidingen en professionele ondersteuning inzake 
procesbegeleiding en faciliteren van groepen.
Opis: Competentieversterkende opleidingen en professionele ondersteuning inzake 
procesbegeleiding en faciliteren van groepen.
Identifikacijska oznaka postupka: 5c817d34-ba30-47ff-9bd2-45d219f826d0
Interna identifikacijska oznaka: 2023/HFB/OP/115107
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 79632000 Usluge osposobljavanja radne snage

, Dodatna klasifikacija (cpv): 80500000 Usluge izobrazbe 79400000 Usluge savjetovanja na 
području poslovanja i upravljanja i srodne usluge

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: 2023/HFB/OP/115107 - 1
Opis: Het voorwerp van deze raamovereenkomst bestaat in het aanbieden van een gamma 
van competentieversterkende opleidingen aan de personeelsleden van de mogelijke bestellers 
en meer specifiek aan de interne pool van procesbegeleiders binnen de Vlaamse overheid. 
Deze opleidingen kunnen zowel gegeven worden in de vorm van een open aanbod, of op 
maat van de besteller. Het doel van deze opleidingen is het aanleren van handvaten over het 
faciliteren van groepen en processen, alsook het onderrichten van participatieve methodieken 
en vaardigheden. Daarnaast zal de opdrachtnemer ook gevraagd worden om bij te dragen aan 
een verdere uitbreiding en professionalisering van de pool van procesbegeleiders en kan de 
opdrachtnemer ook ingezet worden om een proces te begeleiden op vraag van de besteller

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/244325-2024
mailto:aanbestedingen.facilitairbedrijf@kb.vlaanderen.be


244325-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Interna identifikacijska oznaka: P1 - Tha Ergonauts

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 79632000 Usluge osposobljavanja radne snage

, Dodatna klasifikacija (cpv): 80500000 Usluge izobrazbe 79400000 
Usluge savjetovanja na području poslovanja i upravljanja i srodne usluge

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Zemlja: Belgija
Dodatne informacije: Zie bestek.

Očekivano trajanje
Trajanje – ostalo: Neograničen

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 2
Kupac zadržava pravo na dodatnu kupnju od ugovaratelja kako je ovdje opisano: De 
raamovereenkomst heeft een initiële looptijd van 2 jaar, te rekenen vanaf de datum vermeld bij 
de sluiting. De periode tussen de verzending van de sluitingsbrief en aanvang van de looptijd 
zoals vermeld bij de sluiting is aan te merken als een implementatieperiode die o.a. kan 
aangewend worden voor het organiseren van de voorziene implementatievergadering en het 
uitwerken van (praktische) modaliteiten inzake samenwerking en het plaatsen van 
bestellingen. Aansluitend op de bovenvermelde looptijd kan de raamovereenkomst tweemaal 
verlengd worden met een periode van 1 jaar, op basis van artikel 57, tweede lid, van de Wet 
Overheidsopdrachten.

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Naziv: Kwaliteit
Opis: Kwaliteit van de dienstverlening: Opleiding

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Naziv: Kwaliteit
Opis: Kwaliteit van de dienstverlening: Procesbegeleiding

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Naziv: Kwaliteit
Opis: Kwaliteit van het vooropgestelde team

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Naziv: Prijs
Opis: De beoordeling gebeurt op basis van de totale offerteprijs die zal worden berekend door 
alle in de inventaris op te geven eenheidsprijzen (zie tevens 0) te vermenigvuldigen met de 
opgegeven hoeveelheden.



244325-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum bez ponovne provedbe nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Raad van State – Griffie van de afdeling 
Bestuursrechtspraak
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

6. Ishod

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: The Argonauts
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: P1- The Ergonauts
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 59 925,00 EUR
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: P1 - The Ergonauts
Datum odabira pobjednika: 10/04/2024
Datum sklapanja ugovora: 11/04/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: da

Statističke informacije: 
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 59 925,00 EUR
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 200 310,00 EUR

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Vlaamse Overheid
Registracijski broj: 0316380841_5762
Odjel: Agentschap Facilitair Bedrijf
Poštanska adresa: Havenlaan 88 bus 60
Grad: Brussel
Poštanski broj: 1000
Zemlja – podregija (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Zemlja: Belgija
E-pošta: aanbestedingen.facilitairbedrijf@kb.vlaanderen.be
Tel.: +32 490587146
Uloge ove organizacije: 
Kupac

mailto:aanbestedingen.facilitairbedrijf@kb.vlaanderen.be


244325-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Službeno ime: FOD Beleid en Ondersteuning
Registracijski broj: BE001
Poštanska adresa: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Grad: Brussel
Poštanski broj: 1000
Zemlja – podregija (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Zemlja: Belgija
E-pošta: e.proc@publicprocurement.be
Tel.: +32 2 740 80 00
Internet: https://bosa.belgium.be
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

ORG-0003
Službeno ime: Raad van State – Griffie van de afdeling Bestuursrechtspraak
Registracijski broj: 0931.814.266
Grad: Wetenschapsstraat 33 – 1040 Etterbeek
Zemlja: Belgija
E-pošta: info@raadvanstate.be
Tel.: 02234 96 11
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0004
Službeno ime: The Argonauts
Registracijski broj: 0685 722 791
Grad: Antwerpen
Zemlja: Belgija
E-pošta: joost.thurman@theargonauts.eu
Tel.: 0478201593
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 0c903c55-df30-4a25-bcdf-5066824cf5f7  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 22/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Datum e-pošiljateljeva slanja obavijesti: 22/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: nizozemski
Broj objave obavijesti: 244325-2024
Broj izdanja SL S-a: 81/2024
Datum objave: 24/04/2024

mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvanstate.be
mailto:joost.thurman@theargonauts.eu

